Mandati

AG. TRASPORTO P.L. SONDRIO

Esercizio: 2022

Oggetto Capitolo Impegno Liquidazione
Numero Sub Data Beneficiario Atto Amministrativo IRAP Importo

166 0 29/04/2022 CIG Z522DFA8F8 - FATTURA NR. VF20220014 DEL 28/02/2022 SALDO 20%- 2021 - 10100 2021 - 276/0 2022 - 166 0,00 28.928,64
30%-10% AREE INTERNE VALCHIAVENNA T
NET ENGINEERING SAL Fittizia 31/12/2021 5

170 0 06/04/2022 VERSAMENTO CONTRIBUTIIRAP RETRIBUZIONE OCCASIONALE_MARZO 2022 -70 2022 - 30/0 2022-170 0,00 85,00
2022 ) :
AGENZIA DELLE ENTRATE Decreti del Presidente  07/02/2022 2

171 0 06/04/2022 VERSAMENTO CONTRIBUTI IRAP RETRIBUZIONE OCCASIONALE_MARZO 2021 - 70 2021 - 28/0 2022 - 171 0,00 95,62
2022 N )
AGENZIA DELLE ENTRATE Determinazioni del Dirett  04/03/2021 28

173 0 06/04/2022 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI SU REDDITO DI LAVORO 2022 - 70001 2022 - 86/0 2022-173 0,00 425,00
AUTONOMO_MARZO 2022 S
AGENZIA DELLE ENTRATE Fittizia  03/02/2022 2

175 0 06/04/2022 VERSAMENTO IVA PER SPLIT PAYMENT_MARZO 2022 2022 - 70006 2022 - 88/0 2022 -175 0,00 85.206,50
AGENZIA DELLE ENTRATE Fittizia  03/02/2022 2

178 0 06/04/2022 CIG 210333816D - FATTURA NR. 202200002/DPA DEL 28/02/2022 SONDRIESE 2022 - 10001 2022 - 75/0 2022-178 0,00 191.189,47
FEBBRAIO 2022 ’ .
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA Decrefi del Presidente  04/04/2022. 32

179 0 06/04/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 48/3 DEL 25/02/2022 SONDALO FEBBRAIO 2022 - 10008 2022 - 82/0 2022 -179 0,00 12.984,73
2022 ) i
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. Decreti del Presidente  05/04/2022 33

180 0 06/04/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 46/3 DEL 25/02/2022 GROSIO FEBBRAIO 2022 2022 - 10007 2022 - 81/0 2022 - 180 0,00 3.029,62
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. Decreti del Presidente ~ 05/04/2022 33

181 0 06/04/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 47/3 DEL 25/02/2022 TIRANO FEBBRAIO 2022 2022 - 10010 2022 - 84/0 2022 - 181 0,00 1.348,62
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. Decreti del Presidente ~ 05/04/2022 33

182 0 06/04/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 43/3 DEL 25/02/2022 TIRANESE-BORMIESE 2022 - 10001 2022 - 76/0 2022 - 182 0,00 160.414,23
FEBBRAIO 22 ) )
AUTOMOBILISTICA PEREGOS.P.A. Decreti del Presidente  04/04/2022 32
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183 0 06/04/2022 CIG 2103046076 - FATTURA NR. 2022000083/DPA DEL 28/02/2022 2022 - 10001 2022 - 74/0 2022 - 183 0,00 151.874,47
CHIAVENNASCO-MORBEGNESE FEBBRAIO 2022 Decreti del Presidente  04/04/2022 32
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

184 0 06/04/2022 CIG 6936332A3C - FATTURA NR. 25/E DEL 28/02/2022 FEBBRAIO 22 2022 - 10009 2022 - 83/0 2022 - 184 0,00 12.613,32
AUTOTRASPORTI RAINOLDI E C. S.R.L. Decreti del Presidente ~ 05/04/2022 33

185 0 06/04/2022 CIG Z52181CA2B - FATTURA NR. 16 DEL 28/02/2022 FEBBRAIO 22 2022 - 10004 2022 - 78/0 2022 - 185 0,00 844,23
BASSI & C. SAS Decreti del Presidente  05/04/2022 33

186 0 06/04/2022 CIG 041864766D - FATTURA NR. 72/06 DEL 28/02/2022 FEBBRAIO 2022 2022 - 10002 2022 - 77/0 2022 - 186 0,00 36.621,70
GIANOLINI SERVIZI E TRASPORTI SRL Decreti del Presidente ~ 05/04/2022 33

187 0 06/04/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 75/3 DEL 28/03/2022 TIRANESE - BORMIESE 2022 - 10001 2022 - 76/0 2022 - 187 0,00 160.414,23
MARZO 2022 . )
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. Decreti del Presidente 04/04/2022 32

188 0 06/04/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 78/3 DEL 28/03/2022 GROSIO MARZO 2022 2022 - 10007 2022 - 81/0 2022 - 188 0,00 3.029,62
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. Decreti del Presidente  05/04/2022 33

189 0 06/04/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 80/3 DEL 28/03/2022 SONDALO MARZO 2022 2022 - 10008 2022 - 82/0 2022 - 189 0,00 12.984,73
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. Decreti del Presidente ~ 05/04/2022 33

190 0 06/04/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 79/3 DEL 28/03/2022 TIRANO MARZO 2022 2022 - 10010 2022 - 84/0 2022 - 190 0,00 1.348,62
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. Decreti del Presidente  05/04/2022 33

191 0 06/04/2022 CIG 2103046076 - FATTURA NR. 2022000138/DPA DEL 31/03/2022 2022 - 10001 2022 - 74/0 2022 - 191 0,00 151.874,47
CHIAVENNASCO/MORBEGNESE MARZO 2022 : ;
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA Decrefl del Presidente  04/04/2022 32

192 0 06/04/2022 CIG 210333816D - FATTURA NR. 2022000137/DPA DEL 31/03/2022 SONDRIESE 2022 - 10001 2022 - 75/0 2022 - 192 0,00 191.189,47
MARZO 2022 Decreti del Presidente  04/04/2022 32
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

193 0 06/04/2022 CIG Z713542670 - FATTURA NR. 300252 DEL 31/03/2022 NR. 3 LICENZE 2022 - 70 2022 - 37/0 2022 - 193 0,00 461,16
Microsoft Office 365 Business STD DECRETO NR. 9/2022 Decreti del Presidente ~ 21/02/2022 9
COMPUTER HALLEY SRL

194 0 11/04/2022 CIG Z52181CA2B - FATTURA NR. 32 DEL 31/03/2022 URBANO BERBENNO 2022 - 10004 2022 - 78/0 2022 - 194 0,00 844,23
MARZO 2022 Decreti del Presidente ~ 05/04/2022 33
BASSI & C. SAS

195 0 11/04/2022 CIG 2103046076 - FATTURA NR. 2022000142/DPA DEL 31/03/2022 MAGGIORI 2022 - 10001 2022 - 58/0 2022 - 195 0,00 8.802,18
PERCORRENZE BACINO CHIAVENNASCO/MORBEGNESE MARZO 2022 Decreti del Presidente  28/02/2022 19
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

196 0 11/04/2022 CIG 210333816D - FATTURA NR. 2022000139/DPA DEL 31/03/2022 2022 - 121 2022 - 47/0 2022 - 196 0,00 2.882,88
INCREMENTO DELLE PERCORRENZE DELLA LINEA "A64 TIRANO-SONDRIO"  pgcrefi del Presidente  01/03/2022 20
A.S. 2021/2022 MARZO 2022
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

Stampato il 20/10/2022 Pagina2di 15




Mandati

AG. TRASPORTO P.L. SONDRIO Esercizio: 2022
Oggetto Capitolo Impegno Liquidazione
Numero Sub Data Beneficiario Atto Amministrativo IRAP Importo
197 0 11/04/2022 CIG 2103046076 - FATTURA NR. 2022000140/DPA DEL 31/03/2022 2022 - 10001 2022 -58/0 2022 - 197 0,00 359,34

INTEGRAZIONE TARIFFARIA CORSA N. 554 MARZO 2022

Decreti del Presidente  28/02/2022 19
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

198 0 11/04/2022 CIG 210333816D - FATTURA NR. 2022000141/DPA DEL 31/03/2022 MAGGIORI 2022 - 10001 2022 - 45/0 2022 - 198 0,00 2.362,61
PERCORRENZE BACINO SONDRIESE MARZO 2022 Decreti del Presidente  28/0212022 19
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

199 0 12/04/2022 CIG ZE53460852 - FATTURA NR. V0-41866 DEL 25/03/2022 BUONI PASTO 2020 - 40 2020 - 92/0 2022 - 199 0,00 2.312,80
2020-2021 ORDINE 6614271 del 16/12/2021 Determinazioni del Dirett  11/06/2020 37
DAY RISTOSERVICE S.p.A.

200 0 12/04/2022 CIG ZE53460852 - FATTURA NR. V0-41866 DEL 25/03/2022 BUONI PASTO 2021 - 40 2021 - 6/0 2022 - 200 0,00 731,53
2020-2021 ORDINE 6614271 del 16/12/2021 Determinazioni del Dirett  11/06/2020 37
DAY RISTOSERVICE S.p.A.

201 0 12/04/2022 CIG ZE53460852 - FATTURA NR. V0-41866 DEL 25/03/2022 BUONI PASTO 2021 - 40 2021 - 51/0 2022 - 201 0,00 1.264,20
2020-2021 ORDINE 6614271 del 16/12/2021 Determinazioni del Dirett  26/03/2021 30
DAY RISTOSERVICE S.p.A. elerminaziont aet Bire

202 0 12/04/2022 CIG ZE53460852 - FATTURA NR. V0-41866 DEL 25/03/2022 BUONI PASTO 2021 - 40 2021 - 52/0 2022 - 202 0,00 770,00
2020-2021 ORDINE 6614271 del 16/12/2021 Determinazioni del Dirett  26/03/2021 30
DAY RISTOSERVICE S.p.A. elerminaziont aet Bire

203 0 12/04/2022 CIG ZE53460852 - FATTURA NR. V0-41866 DEL 25/03/2022 BUONI PASTO 2021 - 40 2021 - 206/0 2022 - 203 0,00 2.674,57
2020-2021 ORDINE 6614271 del 16/12/2021 Determinazioni del Dirett  18/12/2021 109
DAY RISTOSERVICE S.p.A.

204 0 13/04/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 16/3 DEL 26/01/2022 COMPETENZA BRESCIA 2022 - 10001 2022 -91/0 2022 - 204 0,00 6.527,49
GENNAIO 2022 . .
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. Decreti del Presidente  08/04/2022 34

205 0 13/04/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 44/3 DEL 25/02/2022 COMPETENZA PROV.BS. 2022 - 10001 2022 - 91/0 2022 - 205 0,00 6.527,49
FEBBRAIO 2022 . )
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. Decreti del Presidente  08/04/2022 34

206 0 13/04/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 76/3 DEL 28/03/202 COMPETENZA PROV.BS. 2022 - 10001 2022-91/0 2022 - 206 0,00 6.527,49
MARZO 2022 Decreti del Presidente  08/04/2022 34
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

207 0 13/04/2022 CIG Z6E3311766 - FATTURA NR. 0002101831 DEL 31/03/2022 SIGILLO 2021 - 70 2021 -175/0 2022 - 207 0,00 1.708,00
ELETTRONICO QUALIFICATO E PAGOPA SINO AL 31 DICEMBRE 2022 Determinazioni del Dirett  08/10/2021 g5
APKAPPA SRL

208 0 13/04/2022 CIG Z6E3311766 - FATTURA NR. 0002101831 DEL 31/03/2022 SIGILLO 2022 - 70 2022 - 12/0 2022 - 208 0,00 1.708,00
ELETTRONICO QUALIFICATO E PAGOPA SINO AL 31 DICEMBRE 2022 Determinazioni del Dirstt. 08/10/2021 a5
APKAPPA SRL
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214 20/04/2022 CIG 2103046076 - FATTURA NR. 2022000143/DPADEL 31/03/2022 RLINK 2022 - 10110 2022 - 48/0 2022 - 214 0,00 11.442,20
MARZO 2022 . .
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA Decreti del Presidente  01/03/2022 21

215 20/04/2022  CIG 2103046076 - FATTURA NR. 2022000144/DPA DEL 12/04/2022 RLINK 2022-10110  2022-48/0 2022-215 0,00 652,96
CONGUAGLIO MARZO 2022 . .
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA Decreti del Presidente  01/03/2022 21

216 01/04/2022 CIG 2103374F1E_RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLIONERI 2022 - 10105 2022 - 92/0 2022 - 216 0,00 71.831.52
SOSTENUTI PER IL RINNOVO DEL GCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO pecreti del Presidente  15/04/2022 35
DI SPESA GENNAIO-APRILE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLE
MENSILITA GENNAIO-MARZO
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

217 21/04/2022  CIG 2103374F1E_RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI 2022 - 10105 2022 - 93/0 2022-217 0,00 1.408,47
SOSTENUTI PER IL RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO pocreti del Presidente. 13042022 35
DI SPESA GENNAIO-APRILE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLE
MENSILITA GENNAIO-MARZO
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

218 21/04/2022 CIG 2103374F1E_RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI 2022 - 10105 2022 - 94/0 2022-218 0,00 422574
SOSTENUTI PER IL RINNOVO DEL GCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO pegreti del Presidente. 13/04/2022 35
DI SPESA GENNAIO-APRILE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLE
MENSILITA GENNAIO-MARZO
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

219 21/04/2022 CIG 2103374F1E_RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI 2022 - 10105 2022 - 95/0 2022 - 219 0,00 845,19
SOSTENUTI PER IL RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO pogreti del Presidente 13042022 35
DI SPESA GENNAIO-APRILE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLE
MENSILITA GENNAIO-MARZO
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

220 21/04/2022  CIG 0000000000 RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI 2022 - 10105 2022 - 96/0 2022 - 220 0,00 26.508,06
SOSTENUTI PER ILL RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO pocreti del Presidente 13042022 35
DI SPESA GENNAIO-APRILE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLE
MENSILITA GENNAIO-MARZO
AUTOSERVIZI SILVESTRIS.R.L.

221 21/04/2022 CIG 6936332A3C_RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI 2022 - 10105 2022 -97/0 2022 - 221 0,00 5.786,10
SOSTENUTI PER IL RINNOVO DEL GCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO pegreti del Presidente. 13/04/2022 35
DI SPESA GENNAIO-APRILE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLE
MENSILITA GENNAIO-MARZO
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AUTOTRASPORTI RAINOLDI E C. S.R.L.

222 0 21/04/2022 CIG 041864766D_RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI 2022 - 10105 2022 - 98/0 2022 - 222 0,00 17.295,66
SOSTENUTI PER IL RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO pgcreti del Presidente  13/04/2022 35
DI SPESA GENNAIO-APRILE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLE
MENSILITA GENNAIO-MARZO
GIANOLINI SERVIZI E TRASPORTI SRL

223 0 21/04/2022 CIG 2103046076 _RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI 2022 - 10105 2022 - 99/0 2022 - 223 0,00 58.013,55
SOSTENUTI PER IL RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO pgcreti del Presidente  13/04/2022 35
DI SPESA GENNAIO-APRILE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLE
MENSILITA GENNAIO-MARZO
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

224 0 21/04/2022 CIG 210333816D_RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI 2022 - 10105 2022 - 100/0 2022 - 224 0,00 76.693,74
SOSTENUTI PER IL RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO pecreti del Presidente  13/04/2022 35
DI SPESA GENNAIO-APRILE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLE
MENSILITA GENNAIO-MARZO
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

225 0 27/04/2022 CIG 6936332A3C - FATTURA NR. 42/E DEL 31/03/2022 URBANO TEGLIO 2022 - 10009 2022 - 83/0 2022 - 225 0,00 12.613,32
MARZO 2022 ’ .
AUTOTRASPORTI RAINOLDIE C. S.R.L. Decreti del Presidente 05/04/2022 33

226 0 27/04/2022 CIG 041864766D - FATTURA NR. 90/06 DEL 31/03/2022 URBANO SONDRIO 2022 - 10002 2022 - 77/0 2022 - 226 0,00 36.621,70
MARZO 2022 D i del Presi 4/2022
GIANOLINI SERVIZI E TRASPORTI SRL coreti del Presidente 05/04/2022 33

227 0 29/04/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 109/3 DEL 26/04/2022 TIRANESE-BORMIESE 2022 - 10001 2022 - 76/0 2022 - 227 0,00 160.414,23
APRILE 2022 D i del Presi 4/04/2022 32
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. eorefi del Presidente  04/04/2022 3

228 0 29/04/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 110/3 DEL 26/04/2022 COMPETENZA 2022 - 10001 2022 -91/0 2022 - 228 0,00 6.527,49
BRESCIA APRILE 2022 ’ .
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. Decreti del Presidente 08/04/2022 34

229 0 29/04/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 114/3 DEL 26/04/2022 URBANO SONDALO 2022 - 10008 2022 - 82/0 2022 - 229 0,00 12.984,73
APRILE 2022 Decreti del Presi 4/2022
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. eoreti del Presidente  05/04/2022 33

230 0 29/04/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 112/3 DEL 26/04/2022 URBANO GROSIO 2022 - 10007 2022 -81/0 2022 - 230 0,00 3.029,62
APRILE 2022 Decreti del Presi /2022
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. corefi del Presidente  05/04/2022 33

231 0 29/04/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 110/3 DEL 26/04/2022 URBANO TIRANO 2022 - 10010 2022 - 84/0 2022 - 231 0,00 1.348,62
APRILE 2022 ’ .
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. Decreti del Presidente 05/04/2022 33

232 0 29/04/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 111/3 DEL 26/04/2022 TIRANO-APRICA 2022 - 10001 2022 - 46/0 2022 - 232 0,00 2.183,41
APRILE 2022 . )
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. Decreti del Presidente 28/02/2022 19
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233 0 29/04/2022 CIG ZE0356D159 - FATTURA NR. 76 DEL 26/04/2022 INTERREG "OMNI-BUS 2022 - 10112 2022 - 59/0 2022 - 233 0,00 2.499,48
4.0" TAXITO FASE 1_25% Decreti del Presidente ~ 08/03/2022 24
ISFORTS.P.A.

234 0 29/04/2022 CIG Z262A8A471 - FATTURA NR. 7X01443482 DEL 11/04/2022 CANONE 2020 - 70 2020 - 8/0 2022 - 234 0,00 143,63
FEBBRAIO-MARZO 2022 Determinazioni del Dirett  13/11/2019
TIM S.p.A.

235 0 03/05/2022 CIG Z562C631EE - RINNOVO DELL'AGGIORNAMENTO DELLE BANCHE DATI 2022 - 70 2022 - 33/0 2022 - 235 0,00 295,00
EGAF ANNO 2022 CIG Z562C631EE - SVOLGIMENTO DEGLI ESAMI PER ' ’
L'ACCERTAMENTO DELL'IDONEITA PROFESSIONALE ALL'ESERCIZIO Decreti del Presidente  10102/2022 5
DELL’ATTIVITA DI TRASPORTATORE DI MERCI E PERSONE SU STRADA -
EGAF EDIZIONI SRL

236 0 03/05/2022 RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI SOSTENUTIPER IL 2022 - 10105 2022 - 92/0 2022 - 236 0,00 23.943,84
RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - LIQUIDAZIONE APRILE Decreti del Presidente 13/04/2022 35
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

237 0 03/05/2022 RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI SOSTENUTIPERIL 2022 - 10105 2022 - 93/0 2022 - 237 0,00 469,49
RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - LIQUIDAZIONE APRILE Decrefi del Presidente. 13/04/2022 35
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

238 0 03/05/2022 RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI SOSTENUTIPERIL 2022 - 10105 2022 - 94/0 2022 - 238 0,00 1.408,58
RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - LIQUIDAZIONE APRILE Decrefi del Presidente. 13/04/2022 35
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

239 0 03/05/2022 RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI SOSTENUTIPER IL 2022 - 10105 2022 - 95/0 2022 - 239 0,00 281,73
RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - LIQUIDAZIONE APRILE Decreti del Presidente 13/04/2022 35
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

240 0 03/05/2022 RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI SOSTENUTIPERIL 2022 - 10105 2022 - 96/0 2022 - 240 0,00 8.836,02
RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - LIQUIDAZIONE APRILE Decrefi del Presidente. 13/04/2022 35
AUTOSERVIZI SILVESTRIS.R.L.

241 0 03/05/2022 RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI SOSTENUTIPERIL 2022 - 10105 2022 - 97/0 2022 - 241 0,00 1.928,70
RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - LIQUIDAZIONE APRILE Decrefi del Presidente. 13/04/2022 35
AUTOTRASPORTI RAINOLDI E C. S.R.L.

242 0 03/05/2022 RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI SOSTENUTIPER IL 2022 - 10105 2022 - 98/0 2022 - 242 0,00 5.765,22
RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - LIQUIDAZIONE APRILE Decreti del Presidente 13/04/2022 35
GIANOLINI SERVIZI E TRASPORTI SAL

243 0 03/05/2022 RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI SOSTENUTIPERIL 2022 - 10105 2022 - 99/0 2022 - 243 0,00 19.337,85
RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - LIQUIDAZIONE APRILE Decreti del Presidente  13/04/2022 35
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

244 0 03/05/2022 RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI SOSTENUTIPERIL 2022 - 10105 2022 - 100/0 2022 - 244 0,00 25.564,58
RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - LIQUIDAZIONE APRILE Decrefi del Presidente. 13/04/2022 35
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA
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246 0 05/05/2022 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI 4% SU CONTRIBUTI EROGATI_APRILE 2022 - 70002 2022 - 102/0 2022 - 246 0,00 10.504,32
2022 Fitizia  03/02/2022 2
AGENZIA DELLE ENTRATE

248 0 05/05/2022 VERSAMENTO IVA PER SPLIT PAYMENT APRILE 2022 2022 - 70006 2022 - 104/0 2022 - 248 0,00 126.420,69
AGENZIA DELLE ENTRATE Fitizia 03/02/2022 2

251 0 06/05/2022 CIG 210333816D - FATTURA NR. 2022000145/DPA DEL 30/04/2022 BACINO 2022 - 10001 2022 - 75/0 2022 - 251 0,00 191.189,47
SONDRIESE APRILE 2022 - -
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA Decreti del Presidente  04/04/2022 32

252 0 06/05/2022 CIG 2103046076 - FATTURA NR. 2022000146/DPA DEL 30/04/2022 BACINO 2022 - 10001 2022 - 74/0 2022 - 252 0,00 151.874,47
CHIAVENNASCO/MORBEGNESE APRILE 2022 . ;
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA Decrefi del Presidente  04/04/2022 32

253 0 06/05/2022 CIG 6936332A3C - FATTURA NR. 60/E DEL 30/04/2022 URBANO TEGLIO 2022 - 10009 2022 - 83/0 2022 - 253 0,00 12.613,32
APRILE 2022 - -

Decreti del Presidente ~ 05/04/2022 33

AUTOTRASPORTIRAINOLDI E C. S.R.L. ecreli delrresidente

254 0 06/05/2022 CIG Z52181CA2B - FATTURA NR. 45 DEL 30/04/2022 URBANO BERBENNO 2022 - 10004 2022 - 78/0 2022 - 254 0,00 844,23
APRILE 2022 . .
BASSI & C. SAS Decreti del Presidente 05/04/2022 33

255 0 06/05/2022 CIG ZA91FCE937 - FATTURA NR. 22301975 DEL 30/04/2022 FEBBRAIO-APRILE 2022 - 70 2022 - 34/0 2022 - 255 0,00 175,29
2022 Fitizia  03/02/2022 2
Converge S.p.A.

256 0 09/05/2022 LIQUIDAZIONE DELLE RISORSE PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO 2021 -10012 2021 - 250/0 2022 - 256 0,00 6.300,00
TERRITORIALE DI POTENZIAMENTO DELL’ATTIVITA DI CONTROLLO A , :
BORDO DEI MEZZI DI TPL Decreti del Presidente  05/05/2022 42
COMUNE DI SONDRIO

257 0 09/05/2022 LIQUIDAZIONE DELLE RISORSE PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO 2021 - 10012 2021 - 250/0 2022 - 257 0,00 4.410,00
TERRITORIALE DI POTENZIAMENTO DELL’ATTIVITA DI CONTROLLO A Decreti del Presi 0022 42
BORDO DEI MEZZ| DI TPL ecreti del Presidente  05/05/20:
COMUNE DI MORBEGNO

258 0 09/05/2022 LIQUIDAZIONE DELLE RISORSE PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO 2021 - 10012 2021 - 250/0 2022 - 258 0,00 7.575,00
TERRITORIALE DI POTENZIAMENTO DELL’ATTIVITA DI CONTROLLO A Decreti del Presi 0002 42
BORDO DEI MEZZ| DI TPL ecreti del Presidente  05/05/20:
COMUNE DI CHIAVENNA
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259 0 09/05/2022 LIQUIDAZIONE DELLE RISORSE PER LATTUAZIONE DEL PIANO 2021-10012 2021 - 250/0 2022 - 259 0,00 12.000,00
TERRITORIALE DI POTENZIAMENTO DELL’ATTIVITA DI CONTROLLO A . .
BORDO DEI MEZZ| DI TPL Decreti del Presidente 05/05/2022 42
COMUNITA' MONTANA DI TIRANO

260 0 09/05/2022 LIQUIDAZIONE DELLE RISORSE PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO 2021 - 10012 2021 - 250/0 2022 - 260 0,00 3.060,00
TERRITORIALE DI POTENZIAMENTO DELL’ATTIVITA DI CONTROLLO A . .
BORDO DEI MEZZI DI TPL Decreti del Presidente 05/05/2022 42
UNIONE COMUNI DELLA VALMALENCO

261 0 09/05/2022 LIQUIDAZIONE DELLE RISORSE PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO 2021 - 10012 2021 - 250/0 2022 - 261 0,00 1.080,00
TERRITORIALE DI POTENZIAMENTO DELL’ATTIVITA DI CONTROLLO A . .
BORDO DEI MEZZI DI TPL Decreti del Presidente 05/05/2022 42
COMUNE DI CHIURO

262 0 09/05/2022 LIQUIDAZIONE DELLE RISORSE PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO 2021 - 10012 2021 - 250/0 2022 - 262 0,00 4.000,00
TERRITORIALE DI POTENZIAMENTO DELL’ATTIVITA DI CONTROLLO A . .
BORDO DEI MEZZI DI TPL Decreti del Presidente 05/05/2022 42
COMUNE DI VALFURVA

263 0 13/05/2022 CIG 041864766D - FATTURA NR. 131/06 DEL 30/04/2022 URBANO SONDRIO 2022 - 10002 2022 - 77/0 2022 - 263 0,00 36.621,70
APRILE 2022 Decreti del Presi 412022
GIANOLINI SERVIZI E TRASPORTI SRL ccrefi del Presidente  05/04/2022 33

264 0 13/05/2022 CIG 041864766D - FATTURA NR. 132/06 DEL 30/04/2022 CONGUAGLIO 2022 - 10002 2022 -61/0 2022 - 264 0,00 661,02
MENSILITA' GENNAIO -APRILE 2022 Dooreti dol Proci 161032022 27
GIANOLINI SERVIZI E TRASPORTI SRL ccreti del Presidente 16/03/20

265 0 13/05/2022 CIG 041864766D - FATTURA NR. 132/06 DEL 30/04/2022 CONGUAGLIO 2022 - 10002 2022 -77/0 2022 - 265 0,00 1.983,06
MENSILITA’ GENNAIO -APRILE 2022 Decreti del Presidente ~ 05/04/2022 33
GIANOLINI SERVIZI E TRASPORTI SRL

266 0 13/05/2022 CIG 2103046076 - FATTURA NR. 2022000190/DPA DEL 30/04/2022 RLINK 2022 - 10110 2022 - 48/0 2022 - 266 0,00 10.279,50
APRILE 2022 Decreti del Presi 032022 21
STPS-SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA eoreti del Presidente 01/03/20

267 0 13/05/2022 CIG 210333816D - FATTURA NR. 2022000186/DPA DEL 30/04/2022 2022 - 121 2022 - 47/0 2022 - 267 0,00 2.217,60
INCREMENTO DELLE PERCORRENZE DELLA LINEA "A64 TIRANO-SONDRIO" . .
A.S. 2021/2022 APRILE 2022 Decreti del Presidente 01/03/2022 20
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

268 0 13/05/2022 CIG 2103046076 - FATTURA NR. 2022000189/DPA DEL 30/04/2022 MAGGIORI 2022 - 10001 2022 - 58/0 2022 - 268 0,00 8.802,18
PERCORRENZE BACINO CHIAVENNASCO/MORBEGNESE APRILE 2022 Decreti del Presidente 28/02/2022 19
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

269 0 13/05/2022 CIG 2103046076 - FATTURA NR. 2022000187/DPA DEL 30/04/2022 2022 - 10001 2022 - 58/0 2022 - 269 0,00 359,34
INTEGRAZIONE TARIFFARIA CORSA N. 554 APRILE 2022 Decreti del Presi 80212002 1
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA eorell del Presidente  28/0212022 19

270 0 13/05/2022 CIG 210333816D - FATTURA NR. 2022000188/DPA DEL 30/04/2022 MAGGIORI 2022 - 10001 2022 - 45/0 2022 - 270 0,00 2.362,61
PERCORRENZE BACINO SONDRIESE APRILE 2022 - -
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA Deoretldel Presidente 2610212022 19
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271 0 18/05/2022 CIG z9D307D1CA - FATTURA NR. 0002102458 DEL 30/04/2022 || TRIMESTRE 2022 - 70 2022 - 3/0 2022 - 271 0,00 1.677,50
APKAPPA SRL Determinazioni del Dirett  11/02/2021 9
272 0 17/05/2022 CIG Z11300C445 - LIQUIDAZIONE REGOLAZIONE 2021 RCT/RCO AFAVORE 2022 - 70 2022 - 108/0 2022 - 272 0,00 3.510,00

SOCIETA AON S.P.A. - CIG Z11300C445 - PROTOCOLLO 2022/0065934
UNIPOLSAI AON ASSICURAZIONI SPA RAMO RCT/RCO

273 0 17/05/2022 CIG Z4533CCD68 - FATTURA NR. FPA 5/22 DEL 10/05/2022 INTERREG OMNI- 2022 - 10112 2022 - 13/0 2022 - 273 0,00 4.200,00
BUS 4.0 GENNAIO-MARZO 2022 Determinazioni del Dirett  14/11/2021 95
ROSSI GABRIELLA  (IL POLIEDRO)

274 0 17/05/2022 CIG 041864766D - FATTURA NR. 133/06 DEL 30/04/2022 URBANO DI SONDRIO 2020 - 10002 2020 - 305/0 2022 - 274 0,00 207,50

Decreti del Presidente  12/05/2022 45

SALDO MESE GENNAIO 2020 Deliberadi Assemblea  29/11/2021 4
GIANOLINI SERVIZI E TRASPORTI SRL

275 0 17/05/2022 AFFIDAMENTO INCARICO COLLABORAZIONE PER SERVIZI DI ASSISTENZA 2022 - 70 2022 - 4/0 2022 - 275 0,00 1.000,00
INFORMATICA AL SIGNOR GIANNI ALQUINO GENNAIO 2022 - MARZO 2022 pgterminazioni del Dirett  22/02/2021 22
ALQUINO GIANNI

276 0 17/05/2022 CIG ZCC3306AAE - FATTURA NR. FATTPA 1_22 DEL 30/04/2022 GENNAIO- 2022 - 70 2022 - 10/0 2022 - 276 0,00 800,00
APRILE 2022 Determinazioni del Dirett ~ 16/09/2021 80
RIGONI CRISTINA

277 0 20/05/2022 RISORSE ASSEGNATE IN ATTUAZIONE DEL PIANO RIPARTO CONTRIBUTI 2022 - 20004 2022 -110/0 2022 - 277 0,00 65.010,00

PER RINNOVO PARCO AUTOBUS ADIBITO A TPL MEDIANTE FORNITORI
INDIVIDUATI DA CONSIP S.P.A. ANNUALITA 2019-DGR 350/2018 ACCONTO E
SALDO-LIQUIDAZIONE ALL’AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

278 0 20/05/2022 RISORSE ASSEGNATE IN ATTUAZIONE DEL PIANO RIPARTO CONTRIBUTI 2022 - 20001 2022 - 109/0 2022 - 278 0,00 43.340,00
PER RINNOVO PARCO AUTOBUS ADIBITO A TPL MEDIANTE FORNITORI . .
INDIVIDUATI DA CONSIP S.P.A. ANNUALITA 2019-DGR 350/2018 ACCONTQ £ _ccreti del Presidente  16/05/2022 47
SALDO-LIQUIDAZIONE ALL'AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

279 0 20/05/2022 PIANO DI RIPARTO REGIONALE PER IL RINNOVO DEL PARCO AUTOBUS 2022 - 20005 2022 - 112/0 2022 - 279 0,00 99.840,00
ADIBITO A TPL FONDO MIT D.M. 223/2020 - D.G.R. N. X1/3853/2020 - . .
ANNUALITA’ 2018-2021 - LIQUIDAZIONE SALDO AUTOMOBILISTICA PEREGO ~ Decetl del Presidente  16/05/2022 48
S.P.A. contratto n. 01/Perego/ 223/2020 del 03/05/2021
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

280 0 20/05/2022 PIANO DI RIPARTO REGIONALE PER IL RINNOVO DEL PARCO AUTOBUS 2022 - 20005 2022 - 111/0 2022 - 280 0,00 197.760,00
ADIBITO A TPL FONDO MIT D.M. 223/2020 - D.G.R. N. X1/3853/2020 - . .
ANNUALITA’ 2018-2021 - LIQUIDAZIONE SALDO S.T.P.S. S.P.A. contratto n. Decreti del Presidente  16/05/2022 48
1/STPS/223/2020 del 03/05/2021
STPS- SOCIETA' TRASPORT! PUBBLICI SO SPA

281 0 20/05/2022 PIANO DI RIPARTO REGIONALE PER IL RINNOVO DEL PARCO AUTOBUS 2022 - 20008 2022 - 113/0 2022 - 281 0,00 251.200,00
ADIBITO A TPL FONDO MATTM N. 207/2019 E SS.MM.II. - DGR N. XI / . .
4343/2021 - LIQUIDAZIONE ACCONTO AZIENDA AUTOMOBILISTICA PEREGO  Decreti del Presidente  16/05/2022 49
S.P.A. CONTRATTO 01/PEREGO/207/2019 del 30/11/2021
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

Decreti del Presidente 16/05/2022 47
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282 0 20/05/2022 PIANO DI RIPARTO REGIONALE PER IL RINNOVO DEL PARCO AUTOBUS 2022 - 20008 2022 - 113/0 2022 - 282 0,00 238.000,00

ADIBITO A TPL FONDO MATTM N. 207/2019 E SS.MM.II. - DGR N. XI/
4343/2021 - LIQUIDAZIONE ACCONTO AZIENDA AUTOMOBILISTICA PEREGO
S.P.A. CONTRATTO 02/PEREGO0/207/2019 del 30/11/2021

AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

ADIBITO A TPL FONDO MATTM N. 207/2019 E SS.MM.II. - DGR N. XI / . .

4343/2021 - LIQUIDAZIONE ACCONTO AZIENDA AUTOMOBILISTICA PEREGQ ~ Decreti del Presidente  16/05/2022 49
S.P.A. CONTRATTO 03/PEREG0/207/2019 del 30/11/2021

AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

Decreti del Presidente  16/05/2022 49

284 0 20/05/2022 PIANO DI RIPARTO REGIONALE PER IL RINNOVO DEL PARCO AUTOBUS 2022 - 20008 2022 - 114/0 2022 - 284 0,00 108.000,00
ADIBITO A TPL FONDO MATTM N. 207/2019 E SS.MM.II. - DGR N. XI / Docreti del Prosidente  16/05/2022 50
4343/2021 - LIQUIDAZIONE ACCONTO GIANOLINI SERVIZI E TRASPORTI ecrell del Fresidente

S.R.L. contratto .1/GIANOLINI/207_27122019 del 07/09/2021
GIANOLINI SERVIZI E TRASPORTI SARL

PIANO DI RIPARTO REGIONALE PER IL RINNOVO DEL PARCO AUTOBUS

285 0 200522022 LR ol S e ATTM N, 207/5010 E RS MM DGR N X1 2022 ‘ 20008 | 2022 - 115/0 2022 - 285 0,00 168.000,00
4343/2021 - LIQUIDAZIONE ACCONTO AZIENDA S.T.P.S. S.P.A. contratto n. Decreti del Presidente  16/05/2022 51
02/STPS/207/2019 del 30/10/2021
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

293 0 08/06/2022 VERSAMENTO IVA PER SPLIT PAYMENT_MAGGIO 2022 2022 - 70006 2022 - 122/0 2022 - 293 0,00 38.517,39
AGENZIADELLE ENTRATE Fittizia  03/02/2022 2
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295 0 08/06/2022 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI 4% SU CONTRIBUTI EROGATI_MAGGIO 2022 - 70002 2022 - 120/0 2022 - 295 0,00 3.501,43
2022 Fittizi 2/2022 2
AGENZIA DELLE ENTRATE tizia 03/02/20

296 0 08/06/2022 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI SU REDDITO DI LAVORO 2022 - 70001 2022 - 119/0 2022 - 296 0,00 888,52
AUTONOMO_MAGGIO 2022 Fitizia  03/02/2022 2
AGENZIA DELLE ENTRATE

299 0 15/06/2022 CIG Z3F36565BD - FATTURA NR. 300263 DEL 23/05/2022 NR. 2 HP EliteDisplay 2022 - 70 2022 - 107/0 2022 - 299 0,00 512,40
E243m 23.8" cavi inclusi ) )
COMPUTER HALLEY SRL Decreti del Presidente  10/05/2022 44

300 0 15/06/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 166/3 DEL 27/05/2022 COMPETENZA DI 2022 - 10001 2022 -91/0 2022 - 300 0,00 6.527,49
BRESCIA MAGGIO 2022 ; :
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. Decreti del Presidente  08/04/2022 34

301 0 15/06/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 167/3 DEL 27/05/2022 TIRANO-APRICA 2022 - 10001 2022 - 46/0 2022 - 301 0,00 2.183,41
MAGGIO 2022 D i del Presi 28/02/2022 1
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. coreti del Presidente  28/02/2022 19

302 0 15/06/2022 CIG 2103046076 - FATTURA NR. 2022000239/DPA DEL 31/05/2022 MAGGIORI 2022 - 10001 2022 - 58/0 2022 - 302 0,00 8.802,18
PERCORRENZE BACINO CHIAVENNASCO/MORBEGNESE MAGGIO 2022 Decreti del Presidente. 28/02/2022 19
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

303 0 15/06/2022 CIG 210333816D - FATTURA NR. 2022000241/DPA DEL 31/05/2022 2022 - 121 2022 - 47/0 2022 - 303 0,00 2.882,88
INCREMENTO DELLE PERCORRENZE DELLA LINEA "A64 TIRANO-SONDRIO"  pocret ol Prosidente 01/03/2022 20
MAGGIO 2022
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

304 0 15/06/2022 CIG 2103046076 - FATTURA NR. 2022000240/DPA DEL 31/05/2022 2022 - 10001 2022 - 58/0 2022 - 304 0,00 359,34
INTEGRAZIONE TARIFFARIA CORSA N. 554 MAGGIO 2022 ; :
STPS- SOCIETA' TRASPORT! PUBBLICI SO SPA Decreti del Presidente  26/02/2022 19

305 0 15/06/2022 CIG 2103046076 - FATTURA NR. 2022000237/DPA DEL 31/05/2022 RLINK 2022 - 10110 2022 - 48/0 2022 - 305 0,00 12.517,89
MAGGIO 2022 Decreti del Presidente  01/03/2022 21
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

306 0 15/06/2022 CIG 210333816D - FATTURA NR. 2022000238/DPA DEL 31/05/2022 MAGGIORI 2022 - 10001 2022 - 45/0 2022 - 306 0,00 2.362,61

PERCORRENZE - BACINO SONDRIESE MAGGIO 2022
STPS-SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

Decreti del Presidente

28/02/2022 19
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307 0 15/06/2022 CIG Z972859A32 - FATTURA NR. 168 DEL 30/05/2022 INCARICO DI REVISORE 2021 - 70 2021 -2/0 2022 - 307 0,00 2.537,60
2’:“,’:‘/%2&2;’43,?/2, o Determinazioni del Dirett ~ 31/07/2019 45
308 0 15/06/2022 CIG Z5E06304E2 - FATTURA NR. FPA 6/22 DEL 09/06/2022 URBANO DI 2022 - 10005 2022 - 79/0 2022 - 308 0,00 45.131,52

BORMIO FEBBRAIO - MARZO 2022
SOCIETA'COOP.TRASPORTIBORMIO - C.T.B.

300 0 15006/2022 CIG Z5E06304E2 - FATTURA NR. FPA 5/22 DEL 09/06/2022 URBANO DI 2022-10005 2022 - 64/0 2022 - 309 0,00 22.565,76
BORMIO DICEMBRE 2021 - GENNAIO 2022 Decrati del Proci (6032022 27
SOCIETA' COOP.TRASPORTI BORMIO - C.T.B. eoreti del Presidente  16/03/20

310 0 15/06/2022 CIG Z5E06304E2 - FATTURA NR. FPA 5/22 DEL 09/06/2022 URBANO DI 2022 - 10005 2022 - 63/0 2022 - 310 0,00 22.565,76

BORMIO DICEMBRE 2021 - GENNAIO 2022 - -
SOCIETA' COOP.TRASPORTI BORMIO - C.T.B. Decreti del Presidente  16/03/2022 27

311 0 15/06/2022 CIG Z262A8A471 - FATTURA NR. 7X02485976 DEL 09/06/2022 APRILE-MAGGIO 2020 - 70 2020 - 8/0 2022 - 311 0,00 143,63

Decreti del Presidente  05/04/2022 33

2022 L )
TIM S.p.A. Determinazioni del Dirett  13/11/2019 75
312 0 23/06/2022 CIG 2103046076 - FATTURA NR. 2022000235/DPA DEL 31/05/2022 BACINO 2022 - 10001 2022 - 126/0 2022 - 312 0,00 151.874,47

CHIAVENNASCO/MORBEGNESE MAGGIO 2022
STPS-SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

313 0 23/06/2022 CIG 210333816D - FATTURA NR. 2022000234/DPA DEL 31/05/2022 BACINO 2022 - 10001 2022 - 127/0 2022 - 313 0,00 191.189,47
SONDRIESE MAGGIO 2022 L )
STPS- SOCIETA' TRASPORT! PUBBLICI SO SPA Determinazioni del Dirett  15/06/2022 3

Determinazioni del Dirett  15/06/2022 3

314 0 23/06/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 165/3 DEL 27/05/2022 BACINO TIRANESE- 2022 - 10001 2022 - 128/0 2022 - 314 0,00 160.414,23
BORMIESE MAGGIO 2022 Determinazioni del Dirett  15/06/2022 3
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

315 0 23/06/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 168/3 DEL 27/05/2022 URBANO DI GROSIO 2022 - 10007 2022 - 133/0 2022 - 315 0,00 3.029,62
MAGGIO 2022 Determinazioni del Dirett  22/06/2022 4
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. sterminazioni del Dirett  22/06/20

316 0 23/06/2022 CIG 041864766D - FATTURA NR. 197/06 DEL 31/05/2022 URBANO DI SONDRIO 2022 - 10002 2022 - 129/0 2022 - 316 0,00 37.282,72
MAGGIO 2022 .
GIANOLINI SERVIZI E TRASPORTI SAL Determinazioni del Dirett  22/06/2022 4

317 0 23/06/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 169/3 DEL 27/05/2022 URBANO DI TIRANO 2022 - 10010 2022 - 136/0 2022 - 317 0,00 1.348,62
MAGGIO 2022 Determinazioni del Dirett ~ 22/06/2022 4
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

318 0 23/06/2022 CIG 2103374F1E - FATTURA NR. 170/3 DEL 27/05/2022 URBANO DI SONDALO 2022 - 10008 2022 - 134/0 2022 - 318 0,00 12.984,73
MAGGIO 2022 Determinazioni del Dirett  22/06/2022 4
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A. sterminazioni del Dirett - 22/06/20

319 0 23/06/2022 CIG Z52181CA2B - FATTURA NR. 80 DEL 31/05/2022 URBANO DI BERBENNO 2022 - 10004 2022 - 130/0 2022 - 319 0,00 844,23
'\é'ﬁgg'g 302,24 s Determinazioni del Dirett ~ 22/06/2022 4

320 0 23/06/2022 CIG 6936332A3C - FATTURA NR. 100/E DEL 31/05/2022 URBANO DI TEGLIO 2022 - 10009 2022 - 135/0 2022 - 320 0,00 12.651,16
MAGGIO 2022

Determinazioni del Dirett  22/06/2022 4
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AUTOTRASPORTIRAINOLDIE C. S.R.L.

321 0 23/06/2022 CIG 2103046076 - FATTURA NR. 2022000283/DPA DEL 08/06/2022 MAGGIORI 2022 - 10001 2022 - 58/0 2022 - 321 0,00 4.401,09
PERCORRENZE BACINO CHIAVENNASCO/MORBEGNESE GIUGNO 2022 Decreti del Presidente 28/02/2022 19
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

322 0 23/06/2022 CIG 210333816D - FATTURA NR. 2022000282/DPA DEL 08/06/2022 MAGGIORI 2022 - 10001 2022 - 45/0 2022 - 322 0,00 1.181,31
PERCORRENZE - BACINO SONDRIESE GIUGNO 2022 Decreti del Presi 08022022 1
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA coreti del Presidente  28/02/2022 19

323 0 23/06/2022 CIG 210333816D - FATTURA NR. 2022000285/DPA DEL 08/06/2022 2022 - 121 2022 - 47/0 2022 - 323 0,00 665,28
INCREMENTO DELLE PERCORRENZE DELLA LINEA "A64 TIRANO-SONDRIO" . .
GIUGNO 2022 Decreti del Presidente  01/03/2022 20
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

324 0 23/06/2022 CIG 2103046076 - FATTURA NR. 2022000284/DPA DEL 08/06/2022 2022 - 10001 2022 - 58/0 2022 - 324 0,00 179,66
INTEGRAZIONE TARIFFARIA CORSA N. 554 GIUGNO 2022 Decreti del Presi 28022022 1
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA coreti del Presidente  28/02/2022 19

325 0 23/06/2022 CIG 6936332A3C - FATTURA NR. 72/E DEL 10/05/2022 URBANO DI TEGLIO ~ 2022-10009 2022 - 68/0 2022 - 325 0,00 37,84
CONGUAGLIO MENSILITA' GENNAIO-APRILE Decreti del Presidente ~ 16/03/2022 27
AUTOTRASPORTI RAINOLDI E C. S.R.L.

326 0 23/06/2022 CIG 6936332A3C - FATTURA NR. 72/E DEL 10/05/2022 URBANO DI TEGLIO  2022-10009 2022 -83/0 2022 - 326 0,00 113,52
CONGUAGLIO MENSILITA' GENNAIO-APRILE Decreti del Presi 412002
AUTOTRASPORTI RAINOLDI E C. S.R.L. coreti del Presidente - 05/04/2022 33

327 0 23/06/2022 CIG 2103374F1E - RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI 2022 - 10105 2022 - 137/0 2022 - 327 0,00 23.943 84
SOSTENUTI PER IL RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO A
DI SPESA MAGGIO-NOVEMBRE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLA Dterminazionidel Dirett - 22/06/2022 5
MENSILITA DI MAGGIO
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

328 0 23/06/2022 CIG 2103374F1E - RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLIONERI  2022-10105 2022 - 138/0 2022 - 328 0,00 469,49
SOSTENUTI PER IL RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO o el Di
DI SPESA MAGGIO-NOVEMBRE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLA D%eMnaziondel Dirett 220062022 5
MENSILITA DI MAGGIO
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

329 0 23/06/2022 CIG 2103374F1E - RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLIONERI  2022-10105 2022 - 139/0 2022 - 329 0,00 1.408,58
SOSTENUTI PER IL RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO o el i
DI SPESA MAGGIO-NOVEMBRE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLA ©°®™mneiondel Diret - 22/0612022 5
MENSILITA DI MAGGIO
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

330 0 23/06/2022 CIG 2103374F1E - RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLIONERI  2022-10105 2022 - 140/0 2022 - 330 0,00 281,73
SOSTENUTI PER IL RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO o el i
DI SPESA MAGGIO-NOVEMBRE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLA oM mezion el Dirett 220062022 5
MENSILITA DI MAGGIO
AUTOMOBILISTICA PEREGO S.P.A.

331 0 23/06/2022 RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERISOSTENUTIPERIL  2022-10105 2022 - 141/0 2022 - 331 0,00 8.836,02

RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO DI SPESA MAGGIO-
NOVEMBRE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLA MENSILITA DI

Determinazioni del Dirett  22/06/2022
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Mandati

AG. TRASPORTO P.L. SONDRIO

Esercizio: 2022

Oggetto Capitolo Impegno Liquidazione
Numero Sub Data Beneficiario Atto Amministrativo IRAP Importo

MAGGIO
AUTOSERVIZI SILVESTRIS.R.L.

332 0 23/06/2022 CIG 6936332A3C - RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI 2022 - 10105 2022 - 142/0 2022 - 332 0,00 1.928,70
SOSTENUTI PER IL RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO  piorminazioni del Dirett  22/06/2022 5
DI SPESA MAGGIO-NOVEMBRE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLA
MENSILITA DI MAGGIO
AUTOTRASPORTI RAINOLDIE C. S.R.L.

333 0 23/06/2022 CIG 041864766D - RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI 2022 - 10105 2022 - 143/0 2022 - 333 0,00 5.765,22
SOSTENUTI PER IL RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO  pgterminazioni del Dirett  22/06/2022 5
DI SPESA MAGGIO-NOVEMBRE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLA
MENSILITA DI MAGGIO
GIANOLINI SERVIZI E TRASPORTI SRL

334 0 23/06/2022 CIG 2103046076 - RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI 2022 - 10105 2022 - 144/0 2022 - 334 0,00 19.337,85
SOSTENUTI PER IL RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO  potarminazioni del Dirett  22/06/2022 5
DI SPESA MAGGIO-NOVEMBRE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLA
MENSILITA DI MAGGIO
STPS-SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

335 0 23/06/2022 CIG 210333816D - RISORSE DESTINATE ALLA COPERTURA DEGLI ONERI 2022 - 10105 2022 - 145/0 2022 - 335 0,00 25.564,58
SOSTENUTI PER IL RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - IMPEGNO  pgterminazioni del Dirett  22/06/2022 5
DI SPESA MAGGIO-NOVEMBRE 2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DELLA
MENSILITA DI MAGGIO
STPS- SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

336 0 30/06/2022 RISORSE STATALI PER LA RIDUZIONE DEI RICAVI NEL SETTORE DEL 2021 - 122 2021 - 248/0 2022 - 336 0,00 106.877,32
TRASPORTO PUBBLICO LOCALE Al SENSI DELL’ART. 200 DEL D.L. 34/2020 E  poiorminazioni del Dirett  28/06/2022 6
DELL’ART. 29 DEL D.L. 51/2021: QUOTE A SALDO ANNO 2020 D.G.R.
XI/5700/2021. LIQUIDAZIONE ALL’AZIENDA STPS S.P.A. QUOTA 1
STPS-SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

337 0 30/06/2022 RISORSE STATALI PER LA RIDUZIONE DEI RICAVI NEL SETTORE DEL 2022 - 122 2022 - 146/0 2022 - 337 0,00 13.168,71
TRASPORTO PUBBLICO LOCALE Al SENSI DELL’ART. 200 DEL D.L. 34/2020 E  paterminazioni del Dirett  28/06/2022 6
DELL'ART. 29 DEL D.L. 51/2021: QUOTE A SALDO ANNO 2020 D.G.R.
XI/5700/2021. LIQUIDAZIONE ALL’AZIENDA STPS S.P.A. QUOTA 2
STPS-SOCIETA' TRASPORTI PUBBLICI SO SPA

338 0 30/06/2022 SPESE DI FUNZIONAMENTO_CANONE ANNUALE CARTA+MAZIENDA+SPESE 2022 - 70 2022 - 117/0 2022 - 338 0,00 59,95
CARTA DI CREDITO (prOVViSOri di uscita 1-11-12-1 6) Determinazioni del Dirett 18/02/2020 14
DIVERSI DI CUI UNITO ELENCO

339 0 30/06/2022 Reg. reg. 6/2014 "Disciplina dei servizi di noleggio di autobus con conducente” 2022 - 70 2022 - 148/0 2022 - 339 0,00 1.150,00
QUOTE 2021 NCC da versare a Regione Lombardia (decreto 6576 del 13/05/2022) riwizia  30/06/2022 3

REGIONE LOMBARDIA
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AG. TRASPORTO P.L. SONDRIO Esercizio: 2022
Oggetto Capitolo Impegno Liquidazione
Numero Sub Data Beneficiario Atto Amministrativo IRAP Importo
Totale 0,00 4.726.163,02
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